Summarischer Extract

Der Pinfen Kaufung bey der Filial Pinfen
zu Lobersdorf Anno 1784.

		fl.
1783. Infalifan bey demt	—	58. 56. 4 1/2
<i>Veränder</i>		
Auzüny Bofum Capital	—	53. —
Uuzüny Bofum Capital	—	—
Interesse Reften	—	—
Verümmen Galt	—	5. 56. 4 1/2
Suma ut supra	—	58. 56. 4 1/2
1784. = Iefu zu yarruffan	—	0. 9. —
Suma	—	65. 5. 4 1/2
Pirr von PTO 1784. Außgaben	—	4. 12. —
W		
Kauf abzun vinfen Außgaben verblieben		
Jahr 1784 im bey demt	—	60. 53. 4 1/2
<i>Und bey demt</i>		
Auzüny Bofum Capital	—	53. —
Uuzüny Bofum Capital	—	—
Interesse Reften	—	—
Verümmen Galt	—	7. 53. 4 1/2
Suma	—	60. 53. 4 1/2

Hobna die 17^{ma} Julii 1783 visitavi P. Parochum Hobna-
 rem Georgium Heisler Presb: ab Anno 1769 qui a tempore, quo
 Capellanus Soppavia introductus est, solus laborat, P. de
 Dorfū penes Dominum Caci & est Presbyter Eclesiasticus
 P. Franciscus Röhm sine jurisdictione, qui diebus Dom-
 nicis et festis Sacrum pro communitate celebrat,
 hic ordinatus Anno 1754 Wratislaviae ad titulum No-
 minatum Ratiborouensium, Nomine Praesentis scilicet
 Alorprimi Principis Sui penes Dominum Casparus Kluger
 aconomia praefectus. querimoniam moverunt deputa-
 ti Hobnenses circa Vicularium, cui P. Parochus pro pas-
 scendis ovibus hucusque nihil solvit cum qua querimo-
 nia et alia simili, ad P. Justitiarium, vel supremum
 Gubernium Riegense eodem directi. Eclesia tit. S. S.
 Petri et Pauli sub Patronatu Alorprimi Principis, solida
 munda et utonque provisae. In cimiterio circa Ecle-
 siam erant arbores magnae, quae ordinante P. Parochi
 evulsae sunt, quia perinde murus cimiterialis rum-
 pebatur, et mandatum regium urget vulgo manil-
 -barobanum plantandi. Pecunia inde mercede
 pro restoratione Eclesiae expenditur. Campanae
 etiam sunt in bono statu, postquam major ad expen-
 sas Eclesiae noviter sua est. Inventus scholastica
 bene instructa est. Substantia Eclesiae sic est.

Ad 1783 erant	-	-	-	1663	22	1/2
Ad 1784 auverere	-	-	-	100	41	3
expensi autem sunt	-	-	-	188	2	4 1/2
quibus demptis manent				1576	-	5 1/2
Et quidem in capitalibus	-	-	-	1440	40	-
Sine cenou	-	-	-	-	-	-
Deotans Interestore	-	-	-	11	50	2 1/2
In parata	-	-	-	123	30	3 1/2
				<u>Summa</u>	1576	30 - 5 1/2

Comr - 60/4
 P. Parochy 50 -
 P. Heisler 14 -
 P. Röhm 58 - 30/4

Soppavia est Eclesia Commendata tit. S. Michaelis
 Archangeli sub Patronatu Incoliti Ordinis Teutonici. Alti-
 ore magis S. Michaelis et unum minus S. Mariae Auxiliatricis
 Organum novum, Psalterium, Campanile lignum
 cetera in bono statu, nisi quod fornice provisae in vit.
 penes hanc introductus est Capellanus localis S. D. Igna-
 -tius Oppler Presbyter ab anno 1766 ad Praesentationem
 ordinis Teutonici, super cuius sustentatione, catat.

instrumentum a S^{mo} Ardi-Episcopali officio
 et Regia Camera confirmatum. Nomine Pa-
 tronantia comparuit P. Oeconomus Professor Mi-
 chael Pahr. Substantia in extractu exhibita
 sic est:

Anno 1783 erant	- - -	623	32	4½
Anno 1784 auerere	- - -	49	48	4½
expensi	- - -	52	6	1½
et sic manent	- - -	621	15	1½

Et quidem in capitalibus	- -	495	31	2½
In cap: vini cenou	- - -	22	29	5¾
In restanti Interesse	- -	75	8	3½
In parata	- - -	28	5	1¾
Summa	- - -	621	15	1½

In Dobersdorf est Ecclesia filialis sive Immacula-
 te Conceptionis solida sed fornice non provisa,
 alias in mediocri statu, sed sacristia reparanda,
 que reparatio hoc anno fieri debet. In hac Ecclesia
 sin omni quarta Dominica divina servantur.

Substantia illius R ^o 1783 erat	- -	58	56	4½
R ^o 1784 auerere	- - -	6	9	"
expensi sunt	- - -	4	12	"
quibus demptis manent	- - -	60	53	4½
Et quidem in Capitali	- - -	53	"	"
In parata	- - -	7	53	4½
quod facit ut Supra	- - -	60	53	4½

Die sequenti id est 12 Julii sui Leobocherou visitat
 ire volens P. Parochum Leobocherensem, qui par-
 tem visitationem servari permittere voluit, sed
 ob protestationem P. Comendatoris Grobnicensis
 et, quia hucusque res quodammodo in lite pendet,
 non visitavit. Hic habet Capellanum fundatum
 Christophorum Graul Presbyterum ab Anno 1764
 adhuc non plene restitutum. Cujus vires in-
 terim agit P. Leopoldus Hilbert Presb: ab Ao 1773
 Cooperatorem penes se habet Joannem Graul
 Presb: ab Ao 1787 qui loco Franciscani quondam
 civitatis in Parochiali introductus est a
 moderno P. Parocho. Quicquid ex parte civi-
 tatis nulla obvenit. Preter Ecclesiam Parochi-
 alem est capella extra civitatem in Anno
 penes quam est coemeterium in quo defuncti in

Sepeliuntur. Substantia illius sic est:
 Soluto debito - - - - - 79 $\frac{1}{2}$ 3 $\frac{1}{2}$ 1 $\frac{1}{2}$
 aurevere hoc anno - - - - - 250 - 14 - 5
 expensi autem sunt - - - - - 101 - 13 - 1 $\frac{1}{2}$
 quibus demptis manet in parato etc - 149 - 1 - 3 $\frac{1}{2}$
 quod aureverunt per collectam a Rege concessam
 factum est.

Die 13 Julii visitavi Sabotivii P. Parochum
 Carolum Schindler Presbyterum ab Anno 1776 ad Prae-
 sentationem H. J. Principis de Lichtenstein intro-
 ductum et investitum, qui Cooperatorem habet Geo-
 rgium Poppe Presb. ab Anno 1773. Ecclesia Parochialis h. J.
 Mariae Magdalene, in qua praeter Fram majorem duo
 minora sunt. Baptisterium, Confessionale et Cathe-
 dra in mediocri sunt statu, sed tectum, pavimen-
 tum, et tota Ecclesia ad extra valde ruinosa est.
 Tectum hoc anno adhuc reparabitur, cetera autem
 ob adificationem domus parochialis ne dum fini-
 tam differri debet. Inventus Scholastica sat copiosa
 et bene instructa est. Inter Parochianos et Sacer-
 dotium nulla querimonia obvenit.

Substantia Ecclesiae Anno 1783 erat. 589 $\frac{1}{2}$ 52 $\frac{1}{2}$ 4
 anno 1784 aurevere - - - - - 52 $\frac{1}{2}$ 14 - 4 $\frac{1}{2}$
 expensi autem sunt - - - - - 36 - 10 - 3
 quibus demptis manent - - - - - 605 - 56 - 1 $\frac{1}{2}$
 Et quidem in Capitali - - - - - 429 - - -
 In restanti Intereffe - - - - - 23 - 3 - -
 In parata - - - - - 153 - 53 - 1 $\frac{1}{2}$
 quod facit ut supra - - - - - 605 - 56 - 1 $\frac{1}{2}$

In Königsdorf est Ecclesia S. Laurentii
 sub eodem Patronatu, penes quam ^{Secary Quinorum} tectum et murus
 coemeterialis aequali indiget reparatione, quae ad
 huc hoc anno fuit. Substantia hujus Ecclesiae

Anno 1783 erat - - - - - 9484 $\frac{1}{2}$ 40 $\frac{1}{2}$ 3 $\frac{1}{2}$
 Anno 1784 aurevere - - - - - 470 - 30 - 1 $\frac{1}{2}$
 expensi sunt - - - - - 1041 - 52 - 3
 quibus demptis manent - - - - - 8913 - 78 - 1 $\frac{1}{2}$
 Et quidem in Capitali a CAS - 8516 - 41 - -
 In restanti Intereffe - - - - - 141 - 22 - 3
 In restantiis pro lignis et fumento - 6 - 30 - -
 In parata - - - - - 248 - 44 - 4 $\frac{1}{2}$
 quod facit - - - - - 8913 - 78 - 1 $\frac{1}{2}$

Pomerovicium Est a tempore Separationis Administrator
 Parochialis P. Ignatius Haan Presb. ab Anno 1765 ad Colla-
 tionem Celsofrimi Principis et Archiepiscopi investi-

tenore decreti
 conscrib. 1. de No
 1784 die 15 April
 et 2. 1784 die 16
 producti a
 mino Paroch.

bus et introductus. Eclesia huj. S. Joannis Baptista
 in bono statu preter oratorium Dominicale, quod
 in brevi expensis moderni Domini reparandum pro-
 mittitur. Substantia illius An^o 1783 erat 373 $\frac{4}{6}$ $\frac{4}{6}$ $\frac{5}{6}$
 aurevere 1784 - - - - - 31 - 12 - 10
 expensi - - - - - 23 - 19 - 9
 quibus demptis manent - - - 380 - 17 - 6

Et quidem in Capitali - - - 339 - 6 - -
 In restantibus Interese - - - 1 - 1 - -
 In parata - - - - - 40 - 10 - 6
 quod facit - - - - - 380 - 17 - 6

Genis hanc est Capella quasi publica, in Pago
 Trönkan Sumptibus Sulteti loci edificata et do-
 :tata. Substantia illius An^o 1783 erat 223 - 12 $\frac{8}{6}$ $\frac{8}{6}$
 aurevere An^o 1784 - - - - - 13 - 6 - 10
 expensi - - - - - - - - 10 - -
 et manent - - - - - 236 - 9 - 6

In capitali - - - - - 225 - - - -
 In parata - - - - - 11 - 9 - 6
 quod facit - - - - - 236 - 9 - 6.

Die sequente hui. Leuonici visitando Scholam in quam ut
 rounque bene instructam et copiosam presentibus cupio,
 quoad visitationem idem factum est sicut Leobachi
 :vii.

Kreutzendorffii die 18^{mo} Julii visitavi Parochiam Caroli
 Handtschuch Paro. ab An^o 1766 qui Cooperatorem habet P. Philippum
 Alker Paro. ab An^o 1777 virum bone productionis et zelorum.
 Parochiani contenti sunt cum sacerdotio, sicut etiam sa-
 cerdotium cum Parochianis. Eclesia huj. Martini sub
 Patronatu Incoliti Ordinis Teutonici, munda, necessarios
 mediocriter provisae. Cathedra renovata et in decora. modo.
 sacristia tecto indiget, et transferri eam ad alteram par-
 tem oporteret, quia ab humiditatem nimiam recubimen-
 :ta sacerdotalia damna multa patiuntur. Nominis
 Patronantis adfuit P. Aconomis Praefectus Michael Bahr

Substantia illius anno 1783 erat - - - 1404 $\frac{33}{6}$ $\frac{33}{6}$ $\frac{33}{6}$
 Anno 1784 aurevere - - - - - 83 - 35 - 24
 expensi autem sunt - - - - - 111 - 24 - -
 quibus demptis manent - - - 1376 - 44 - 5 $\frac{3}{4}$

Et quidem in capi. a Ep^o cent^o - - - 376 - 11 - 3
 - - - a 5^o - - - - - 860 - - - -
 sine cenon - - - - - 119 - 19 - 2 $\frac{3}{4}$
 In parata - - - - - 21 - 14 - -
 quod facit, ut supra - - - 1376 - 44 - 5 $\frac{3}{4}$

Bladna die 21 Julii vestrae P. Parochum Bladna
 sem Franciscum Ullrich Presb. ab Ao 1771 qui Capella
 num habet P. Joannem Hierole Presb. ab Ao 1760 Coope
 ratores P. Augustinum Gilg Presb. ab Ao 1776 et D. Joanni
 Lohnert Presb. ab Ao 1782 Eulisia Parochialis Lib. Trinitatis
 una majori et duabus minoribus Ais provisae, solida muni
 da et necessarias provisae, Patronus est Illmus Comes Ferdi
 nandus de Nünhaus, qui in persona adfuit.

In Substantia anno lapsa habuit	- - -	3859	- 56	- u
hoc anno auerere	- - -	253	- 42	- 1/2
quod facit	- - -	4113	- 38	- 1/2
expensi autem sunt	- - -	101	- 28	- 1/2
et tantum manent	- - -	3952	- 70	- u
Et quidem in cap: a 5	- - -	1587	- 28	- 1/2
- - - - - a 6	- - -	7062	- 4	- 3
In cap: fundationali	- - -	894	- 30	- u
In restanti Interesse	- - -	63	- 25	- u
Apud editum pro futuris expensis	- - -	7	- 13	- u
In parata	- - -	343	- 29	- 1/2
quod facit ut supra	- - -	3952	- 70	- u

In hoc ipso loco est etiam Capella publica extra Pagum
 Lib. S. Nicolae, quae partim propria Substantia partim expensis
 Domini sustentatur, amplius Parochiali.

Anno lapsa in Substantia habuit	- - -	488	- 71	- 4 1/2
hoc anno auerere cum fundationali	- - -	1308	- 9	- u
quod facit	- - -	1796	- 23	- 4 1/2
expensi sunt	- - -	78	- 38	- u
et manent	- - -	1717	- 45	- 4 1/2
Et quidem in proprio cap: a 6	- - -	450	- u	- u
In fundationali cap:	- - -	1200	- u	- u
In noviter elocato capitali	- - -	30	- u	- u
In parata	- - -	37	- 45	- 4 1/2
quod facit ut supra	- - -	1717	- 45	- 4 1/2

Est penes hanc sunt penes hanc Parochiam tres Eule
 : rie commendatae et prima quidem in Sauerwitz Lib
 S. Petri et Pauli sub Patronantia Illmi P. Comitis de Witz
 ben, in hac est Confraternitas S. Scapularis, est de cetero
 solida, munda et muro coemeteriali restaurato bene
 ornata.

Substantia anno lapsa habuit	- - -	2545	- 54	- 3
hoc anno auerere	- - -	120	- 17	- 4 1/2
quod facit	- - -	2666	- 12	- 1 1/2
expensi sunt	- - -	98	- 16	- 1 1/2
et tantum manent	- - -	2569	- 56	- u
Et quidem in cap: a 6 si centum	- - -	936	- 36	- u
- - - - - a 5	- - -	820	- u	- u
Fundationale cap:	- - -	520	- u	- u
In restanti Interesse	- - -	82	- 57	- u
In parata	- - -	217	- 29	- u
quod est ut supra	- - -	2569	- 56	- u

2^{da} est Lovicou huj. S. Maris Magdalene sub Patronatu
 Illmi P. Comitis Josephi de Sedlnitzky, solida munda,
 muro coemeteriali bene cincta turri majori et minori me-
 do restaurata, et aliis necepariis bene provisa.
 Substantiam habuit anno laps. 1791 31 $1\frac{1}{2}$
 hoc anno aurevere - - - - - 53 1 $1\frac{1}{2}$
 quod facit - - - - - 1544 32 3
 expensi sunt - - - - - 59 24 3
 et manent - - - - - 1485 8 - -
 Et quidem in cap. - - - - - 1359 24 - -
 in parata - - - - - 125 44 - -
 quod est ut supra - - - - - 1485 8 - -

Item 3^{ta} est in Pofonitz huj. S. Laurentii Mart. sub Patronatu
 Illmi P. Comitis Francisci de Nünhaus, penes quem est
 Capellanus Localis R. P. Joannes Himmel, vis optimis pro-
 :ductionis et zelosus sed valitudinarius, Ecclesia pro-
 incendium restaurata, solida et munda est, sed turri etia
 muro coemeteriali optime cincta, sed turris major ad
 :huc est ruinosa. Substantia illius que per restauratio-
 nem decrevit Anno laps. consistit 994 4 3
 aurevere hoc anno - - - - - 78 11 $4\frac{1}{2}$
 quod facit - - - - - 1072 16 $1\frac{1}{2}$
 expensi sunt - - - - - 35 36 - -
 et manent - - - - - 1036 40 $1\frac{1}{2}$
 Et quidem in capitali - - - - - 928 6 - -
 in parata - - - - - 108 34 $1\frac{1}{2}$
 quod facit ut supra - - - - - 1036 40 $1\frac{1}{2}$

Penes hanc est filialis in Dannerwitz huj. Agnoscioni
 Domini, in qua omni mense semel, et temporibus de sacro
 pro libitu secte nimirum secundo vel tertio divina per dicitur
 Localem servantur, Ecclesia hac solida, sed coemeterium
 asperibus tantum septum est.

Substantia illius anno laps. 391 3 - -
 aurevere hoc anno - - - - - 26 4 3
 quod facit - - - - - 417 7 3
 expensi sunt - - - - - 31 52 3
 et manent - - - - - 385 15 - -
 Et quidem in cap. - - - - - 315 52 - -
 sine cenou - - - - - 16 - - - -
 In restanti Intereffe - - - - - 6 12 - -
 In parata - - - - - 47 11 - -
 quod facit - - - - - 385 15 - -

Hec omnia ita me reperisse fidem facio

Tropplovicou die 20 Augusti 1785

Joannes Kanieth
 Proanus

Summarischer Extract
 Über Das Commerz-Währs Rindgen Geld Pro Anno 1784,

	fl.	gr.	sch.
Mit Endr 1783. Vorliebe in Bestand	373	4	5
In außen stehenden Capitalien	394	6	
In Interessen Rest			
In bahrem Cassenbestand	57	17	5
<u>Summa obere</u>	373	4	5
Neuen Empfangs Pro Anno 1784.	39	12	10
<u>Summa</u>	404	17	3
Dies Von ist auß gegeben worden	23	19	9
<u>Der bleibt Anno 1784. summa an der Wägers</u>	380	17	6

aus Weiß

In außen stehenden Capitalien	339	6	
In Interessen Rest			
In bahrem Cassenbestand	40	10	6
<u>Summa Summarium</u>	380	17	6